
 

CNPJ: 33.819.655/0001-45 

 

PRESTAÇÃO DE CONTAS BAZAR  – DEZEMBRO 2024 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

RECEITA - $ em mãos    3.188,60 

ENTRADA DE VENDAS   5.124,25  8.312,85 

Compra de ração   03/12  1.254,79 7.058,06 

Doação para Ração 03/12 1.254,79  8.312,85 

Salário Bya – Abrigo 04/12  1.435,00 6.877,85 

ALUGUEL SEDE 10/12  500,00 6.377,85 

½ 13 salário Bya - Abrigo 10/12  385,00 5.992,85 

Doação Jamil - rifa que ele fez 20/12 150,00  6.142,85 

SALDO em mãos    6.142,85 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.361-1 - DEZEMBRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 
     

 Saldo dia  29/11    3.969,77 

Vendas do Bazar por PIX (do mês todo)  2.693,40  6.663,17 

Doações (do mês todo)  254,64  6.917,81 

Produtos Limpeza Abrigo 05/12  409,31 6.508,50 

PIXDAY 10/12 130,00  6.638,50 

Domínio Site Focinho Carente 16/12  40,00 6.598,50 

Arrecadação Receita Federal 20/12  319,81 6.278,69 

Arrecadação Receita Federal 20/12  550,36 5.728,33 

FGTS 20/12  160,49 5.567,84 

Convenio Clínica Médica Genova 20/12  65,00 5.502,84 

Internet Bazar  20/12  79,90 5.422,94 

Aluguel Abrigo 20/12  716,10 4.706,84 

Saldo dia  30/12   4.706,84 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.653-0 - DEZEMBRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

 Saldo dia 29/11    16.487,56 

Averbação da Prefeitura 09/12 4.866,66  21.354,22 

CRÉD.JUR S/CAPITAL 31/12 16,60  21.370,82 

Saldo dia  31/12   21.370,82 
 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.789-7 - DEZEMBRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia    0,00 

 

Conta Finalizada e Zerada. 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL  15.035-5 - DEZEMBRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia    0,00 

 

Conta zerada e sem movimentação. 

 

 


